LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 167/LĐLĐ

V/v triển khai cuộc thi trực tuyến nâng cao nhận

thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do

chiến tranh để lại ở Việt Nam

Huyện DMC, ngày          tháng  5 năm 2024

Thực hiện Công văn số 458/LĐLĐ, ngày 03/5/2024 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc triển khai cuộc thi trực tuyến nâng cao

nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở

triển khai đến lực lượng CNVCLĐ tích cực tham gia cuộc thi “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam” hưởng ứng

Ngày thế giới nâng cao nhận thức và phòng tránh tai nạn bom mìn 4/4/2024, để

góp phần cho cuộc thi thành công tốt đẹp./.

(Văn bản kèm theo gửi trên hệ thống eGov).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

        Kính gửi:  - Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện

		2024-05-08T02:53:55+0000
	Not specified

		2024-05-08T08:01:46+0000
	Not specified

		2024-05-08T08:01:54+0000
	Not specified